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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har demonstreret måling af hakkebøffer med
indstikstermometer til minimum 75 grader C., samt redegjort
for procedure for produktion af milkshakes.
Generelt vejledt om indstikstermometre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovn, kogeblus, friture og
emhætte, hylder til opbevaring, frostrum med hylder og
ventilation, opvaskeområde med opvaskemaskine og
bordoverflader, samt barområde med køleenheder og
bordoverflader.
Konkret vejledt om øget rengøring af hylder og ventilation i
kølerum, isterningemaskine og blendere indvendigt og
udvendigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
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varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra december 2022 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr., samt
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder bøtter til udskåret agurk og tomater, samt dressinger.
Konkret vejledt om alle opbevaringskasser som minimum skal fremstå med et kniv og gaffel mærke.


